
MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 143 310  fax: 485 143 344 

 
 
 
 
Vážení manželé 
Miluše a Miroslav Bednářovi 
Letná 530 
460 01  Liberec   
 
 
 

 
Váš dopis značky/ze dne                        Naše značka                           Vyřizuje/linka                        Chrastava                             
          3147/2004                                                               1. 5. 2004 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592 
    
 
Vážení, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností, příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  

Z výše  uvedeného  důvodu  si  Vás  dovoluji  pozvat  na společné jednání ve středu 
26. května od 18.00 hodin  se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve 
středu dne 2. června od 18.00 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra 
Kudláčka z firmy Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři 
starosty.   

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesli v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím,  abyste si domluvili přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 S pozdravem  
 
 
 
 
 

Ing. Michael   C a n o v 
                      starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 14 3 310  fax: 485 14 3 344 

 
 
 
 
Vážený pan 

                                                                                Zdeněk Faltin 
Mařanova 312 
463 13  Liberec 23  
 
 
 

 
Váš dopis značky/ze dne                         Naše značka                         Vyřizuje/linka                           Chrastava                           
           3150/2004                                                    1. 5. 2004 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592 
    
 
Vážený pane, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností, příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  

Z  výše  uvedeného  důvodu  si  Vás  dovoluji  pozvat na společné jednání ve středu 
26. května od 15.30 hodin  se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve 
středu dne 2. června od 15.30 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra 
Kudláčka z firmy Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři 
starosty.   

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesl v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím, abyste si domluvil přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  

 
 
 
 
Ing. Michael   C a n o v 

                    starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 143 310  fax: 485 143 344 

 
 
 
 
Farmářské služby s. r. o. 
Družstevní 107 
463 31  Chrastava  
 
 
 
 

 
Váš dopis značky/ze dne                        Naše značka                         Vyřizuje/linka                        Chrastava                               
          3149/2004                                                            1. 5.  2004 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592 
    
 
Vážení, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  

Z  výše  uvedeného  důvodu  si  Vás  dovoluji  pozvat na společné jednání ve středu 
26. května od 8.30 hodin  se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve středu 
dne 2. června od 8.30 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra Kudláčka 
z firmy Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři starosty.   

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesli v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím, abyste si domluvili přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  
 
 
 

Ing. Michael  C a n o v 
                     starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 143 310  fax: 485 143 344 

 
 
 
Vážení  
paní Marie Fialková 
pan Ladislav Baláž   
Nádražní 35 
463 31  Chrastava  
 
 
 
 
 

 
 
Váš dopis značky/ze dne                          Naše značka                         Vyřizuje/linka                          Chrastava                           
            3148/2004                                                    1. 5. 2004 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592
    
 
Vážení, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností, příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  

Z  výše  uvedeného  důvodu  si  Vás  dovoluji  pozvat na společné jednání ve středu 
26. května od 10.00 hodin  se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve 
středu dne 2. června od 10.00 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra 
Kudláčka z firmy Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři 
starosty.   

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesli v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím, abyste si domluvili přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  

 
 
Ing. Michael   C a n o v 

                   starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 143 310  fax: 485 143 344 

 
 
 
 
Vážení  manželé 
Hana a Luděk Havlínovi 
Střelecký vrch 692 
463 31  Chrastava  
 
 
 

 
Váš dopis značky/ze dne                       Naše značka                         Vyřizuje/linka                        Chrastava                               
         3151/2004                                                            1. 5. 2004 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592
    
 
Vážení, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  

Z  výše  uvedeného  důvodu  si  Vás  dovoluji  pozvat na společné jednání ve středu 
26. května od 14.30 hodin se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve středu 
dne 2. června od 14.30 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra Kudláčka 
z firmy Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři starosty.   

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesli v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím, abyste si domluvili přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  

 
 
 
Ing. Michael   C a n o v 

                    starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 143 310  fax: 485 143 344 

 
 
 
 
Vážení manželé 
Miluše a Petr Hofmannovi 
Pobřežní 520 
463 31  Chrastava   
 
 
 

 
Váš dopis značky/ze dne                         Naše značka                         Vyřizuje/linka                        Chrastava                              
           3152/2004                                                  1. 5. 2004 
 Věc 
Přeložka komunikace č. II/592 
    
 
Vážení, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  

Z  výše  uvedeného  důvodu  si  Vás  dovoluji  pozvat na společné jednání ve středu 
26. května od 16.00 hodin  se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve 
středu dne 2. června od 16.00 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra 
Kudláčka z firmy Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři 
starosty.   

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesli v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka prosím, abyste, si domluvili přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  

 
 
 
Ing. Michael   C a n o v 

                    starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 143 310  fax: 485 143 344 

 
 
 
Vážení  
paní  Věra Holčapková 
pan  Ivan  Martenek   
Družstevní 305 
463 31  Chrastava  
 
 
 

 
Váš dopis značky/ze dne                          Naše značka                            Vyřizuje/linka                            Chrastava                       
            3153/2004                                                     1. 5. 2004 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592 
    
 
Vážení, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  

Z  výše  uvedeného  důvodu  si  Vás  dovoluji  pozvat na společné jednání ve středu 
26. května od 13.30 hodin se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve středu 
dne 2. června od 13.30 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra Kudláčka 
z firmy Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři starosty.   

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesli v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím, abyste si domluvili přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  

 
 
 
 
Ing. Michael   C a n o v 

                    starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 143 310  fax: 485 143 344 

 
 
 
 
Vážená paní 
Eliška Houdová 
Bílokostelecká  81 
463 31  Chrastava  
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne                          Naše značka                         Vyřizuje/linka                           Chrastava                          
            3154/2004                                                     1. 5. 2004 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592 
    
 
Vážená paní, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  

Z výše  uvedeného  důvodu  si  Vás  dovoluji  pozvat  na společné jednání ve středu 
26. května od 9.00 hodin  se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve středu 
dne 2. června od 9.00 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra Kudláčka 
z firmy Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři starosty.   

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesla v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím, abyste si domluvila přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  
 
 
 
 

Ing. Michael   C a n o v 
                    starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 143 310  fax: 485 143 344 

 
 
 
 
Vážení manželé 
Marie a Zdeněk Kohlerovi 
Havlovického 16 
147 00  Praha  
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne                          Naše značka                         Vyřizuje/linka                         Chrastava                            
            3155/2004                                                    1. 5. 2004 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592 
    
 
Vážení, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  

Z  výše  uvedeného  důvodu  si  Vás  dovoluji  pozvat na společné jednání ve středu 
26. května od 19.00 hodin  se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve 
středu dne 2. června od 19.00 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra 
Kudláčka z firmy Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři 
starosty.   

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesli v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím, abyste si domluvili přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  

 
 
 
Ing. Michael   C a n o v 

                    starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 143 310  fax: 485 143 344 

 
 
 
 
Vážení manželé 
Helena a Josef Kolouchovi 
Družstevní 112 
463 31  Chrastava  
 
 

 
 
Váš dopis značky/ze dne                          Naše značka                           Vyřizuje/linka                        Chrastava                           
            3156/2004                                                    1. 5. 2004 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592
    
 
Vážení, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  
 

Z výše  uvedeného  důvodu  si  Vás  dovoluji  pozvat  na společné jednání ve středu 
26. května od 16.30 hodin se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve středu 
dne 2. června od 16.30 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra Kudláčka 
z firmy Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři starosty.   
 

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesli v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  
 

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím, abyste si domluvili přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  

 
 
 
Ing. Michael   C a n o v 

                     starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 14 3 310  fax: 485 14 3 344 

 
 
 
 
Vážení manželé 
Romana a Čestmír Krčkovi 
Pobřežní 274 
463 31  Chrastava  
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne                           Naše značka                         Vyřizuje/linka                        Chrastava                            
             3157/2004                                                    1. 5.  2004 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592 
    
 
Vážení, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  
 

Z  výše  uvedeného  důvodu  si  Vás  dovoluji  pozvat na společné jednání ve středu 
26. května od 14.00 hodin  se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve 
středu dne 2. června od 14.00 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra 
Kudláčka z firmy Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři 
starosty.   
 

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesli v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  
 

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím, abyste si domluvili přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  

 
 
 
Ing. Michael   C a n o v 

                    starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 143 310  fax: 485 143 344 

 
 
 
 
Vážená paní 
Eva Mikulová 
Fűgnerova  1200 
464 01  Frýdlant  
 
 
 

 
Váš dopis značky/ze dne                              Naše značka                         Vyřizuje/linka                        Chrastava                          
               3158/2004                                                     1. 5. 2004 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592 
    
 
Vážená paní, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  
 

Z  výše  uvedeného důvodu  si Vás dovoluji  pozvat  na  společné  jednání ve středu 
26. května od 13.00 hodin  se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve 
středu dne 2. června od 13.00 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra 
Kudláčka z firmy Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři 
starosty.   
 

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesla v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  
 

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím, abyste si domluvila přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  

 
 
 
Ing. Michael   C a n o v 

                      starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 143 310  fax: 485 143 344 

 
 
 
 
Vážený pan 
Bohumír Poloprutský 
Družstevní 376 
463 31  Chrastava  
 
 
 

 
Váš dopis značky/ze dne                       Naše značka                         Vyřizuje/linka                          Chrastava                              
         3159/2004                                                             1. 5.  2004 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592
    
 
Vážený pane, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  

Z  výše  uvedeného  důvodu  si  Vás  dovoluji  pozvat na společné jednání ve středu 
26. května od 17.00 hodin  se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve 
středu dne 2. června od 17.00 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra 
Kudláčka z firmy Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři 
starosty.   

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesl v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím, abyste si domluvil přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  

 
 
 
Ing. Michael  C a n o v 

                     starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 143 310  fax: 485 143 344 

 
 
 
 
Vážení manželé 
Jitka a Jan Pospíšilovi 
Aloisina výšina  28, č. p. 425 
460 05  Liberec   
 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne                       Naše značka                         Vyřizuje/linka                        Chrastava                               
          3160/2004                                                            1. 5.  2004 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592 
    
 
Vážení, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  

Z  výše  uvedeného  důvodu  si  Vás  dovoluji  pozvat na společné jednání ve středu 
26. května od 17.30 hodin se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve středu 
dne 2. června od 17.30 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra Kudláčka 
z firmy Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři starosty.   

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesli v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím, abyste si domluvili přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  
 
 
 

Ing. Michael   C a n o v 
                     starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 143 310  fax: 485 143 344 

 
 
 
 
Vážená 
paní  Ing. Eva Sanyová 
Zahradní 467/18 
460 01  Liberec  
 
 
 

 
Váš dopis značky/ze dne                           Naše značka                         Vyřizuje/linka                        Chrastava                            
            3162/2004                                                   1. 5. 2004 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592 
    
 
Vážená paní, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  

Z  výše uvedeného  důvodu si Vás  dovoluji  pozvat  na  společné  jednání ve středu 
26. května od 11.00 hodin  se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve 
středu dne 2. června od 11.00 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra 
Kudláčka z firmy Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři 
starosty.   

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesla v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím, abyste si domluvila přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  
 
 
 

Ing. Michael   C a n o v 
                    starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 143 310  fax: 485 143 344 

 
 
 
 
Vážení manželé 
Marta a Rudolf Šetřilovi 
Pobřežní 318 
463 31 Chrastava  
 
 

 
 
Váš dopis značky/ze dne                           Naše značka                         Vyřizuje/linka                        Chrastava                            
             3163/2004                                                    1. 5. 2004 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592 
    
 
Vážení, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  

Z výše uvedeného důvodu si Vás dovoluji pozvat na společné jednání ve středu 26. 
května od 18.30 hodin se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve středu dne 
2. června od 18.30 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra Kudláčka z firmy 
Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři starosty.   

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesli v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím, abyste si domluvili přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  
 
 
 

Ing. Michael   C a n o v 
                     starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 143 310  fax: 485 143 344 

 
 
 
 
Vážený pan 
František Tluka 
Richtrův vrch 126 
463 31  Chrastava  
 
 
 

 
Váš dopis značky/ze dne                       Naše značka                         Vyřizuje/linka                        Chrastava                               
          3164/2004                                                            1. 5. 2004 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592 
    
 
Vážený pane, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  

Z výše uvedeného důvodu si Vás dovoluji pozvat na společné jednání ve středu 26. 
května od 9.30 hodin  se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve středu dne 
2. června od 9.30 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra Kudláčka z firmy 
Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři starosty.   

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesl v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím, abyste si domluvil přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  

 
 
 
Ing. Michael   C a n o v 

                     starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 143 310  fax: 485 143 344 

 
 
 
 
Vážení manželé 
Zdeňka a Petr Zahradníkovi 
Frýdlantská 67 
463 31 Chrastava  
 
 

 
 
Váš dopis značky/ze dne                          Naše značka                           Vyřizuje/linka                         Chrastava                          
            3166/2004                                                     1. 5. 2004 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592 
    
 
Vážení, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  

Z výše uvedeného důvodu si Vás dovoluji pozvat na společné jednání ve středu 26. 
května od 11.30 hodin se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve středu dne 
2. června od 11.30 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra Kudláčka z firmy 
Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři starosty.   

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesli v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím, abyste si domluvili přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  

 
 
 
Ing. Michael   C a n o v 

                   starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 143 310  fax: 485 1 3 344 

 
 
 
 
Vážená paní 
Zdenka Záslavová 
Pobřežní 567 
463 31  Chrastava  
 
 

 
Váš dopis značky/ze dne                            Naše značka                         Vyřizuje/linka                        Chrastava                           
             3167/2004                                                    1. 5.  2004 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592
    
 
Vážená paní, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  
 

Z výše  uvedeného  důvodu  si  Vás  dovoluji  pozvat  na společné jednání ve středu 
26. května od 15.00 hodin  se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve 
středu dne 2. června od 15.00 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra 
Kudláčka z firmy Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři 
starosty.   
 

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesla v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  
 

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím, abyste si domluvila přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  
 
 

Ing. Michael   C a n o v 
                    starosta  



MĚSTO CHRASTAVA 

tel.: 485 14 3 216                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       485 14 3 272                            internet : www.chrastava.cz 
       485 14 3 186                            e-mail: podatelna@mu-chrastava.cz  

1

náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 
telefon: 485 143 310  fax: 485 143 344 

 
 
 
 
Vážení manželé 
Naděžda a Josef Zítkovi 
Pobřežní 565 
463 31  Chrastava  
 
 
 

 
Váš dopis značky/ze dne                            Naše značka                         Vyřizuje/linka                        Chrastava                           
              3168/2004                                                    1. 5. 2004                 
Věc 
Přeložka komunikace č. II/592 
    
 
Vážení, 
 

dovoluji si Vás pozvat  na jednání ohledně možností pomoci města při jednání 
s investorem ohledně minimalizace dopadů kamionové dopravy  při realizaci přeložky 
(omezení rychlosti, příp. četnosti kamionů, instalace protihlukových oken, příp. stěn apod.) a 
při jednání s investorem ohledně možností příp. výkupu nemovitostí a též možností města 
poskytnout náhradní pozemky.  

Z  výše  uvedeného  důvodu  si  Vás  dovoluji  pozvat na společné jednání ve středu 
26. května od 10.30 hodin se starostou a místostarostou města  a na další jednání ve středu 
dne 2. června od 10.30 hodin, které se uskuteční za přítomnosti pana Petra Kudláčka 
z firmy Valbek, která zastupuje investora.  Obě jednání se uskuteční v kanceláři starosty.   

Dovoluji si Vás zároveň požádat, abyste na první  z výše uvedených jednání s sebou 
přinesli v písemné podobě podmínky, kterými podmiňujete svůj souhlas s realizací přeložky. 
V případě, že se nemůžete v daném termínu dostavit, prosím o předání  těchto podmínek přes 
náš sekretariát do daného termínu.  

V případě, že se nebudete moci dostavit na druhé z uvedených jednání za přítomnosti 
pana Kudláčka, prosím, abyste si domluvili přes náš sekretariát (485143216) náhradní termín.  
 
 S pozdravem  

 
 
 
Ing. Michael   C a n o v 

                    starosta  


